Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pendant quatre-vingt-dix (90) jours 
à compter de la date limite de remise des offres. 

17.1 

Caution de soumission :  
L’Offre doit être garantie par une caution de soumission (suivant modèle joint) d’un 

montant  de 340 000 FCFA (Trois cent quarante mille francs CFA) Lot1, et 400 000 

FCFA (Quatre cent mille francs CFA) Lot 2. délivrée par une banque de premier ordre 
agréée par le Ministère chargé des Finances du Cameroun ou une compagnie d’assurance. 
Au-delà des cas déjà cités, elle pourra également être saisie en cas de manquement à